1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

                                      Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

                                   ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

№ ____
_______________.2023
О внесении изменений
в Порядок проведения регионального дня приема граждан

во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ

          Заслушав Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения изменений в Порядок проведения регионального дня приема граждан во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ, утвержденный решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 29.08.2018 № 19, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения регионального дня приема граждан во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Нарвский округ, утвержденный решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 29.08.2018 № 19 следующие изменения:

- подпункт «з» пункта 11 – дополнить словами «, а также лица, потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного родителя»;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                                А.Г. Каптурович
Шестой

созыв